

ARTEFACT COPENHAGEN ApS

Hestefolden 8
Søllerød
2840 Holte

CVR-nr. 33862962

Årsrapport for 2015

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 13. maj 2016

Rikke Sønderby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ARTEFACT COPENHAGEN ApS Hestefolden 8 Søllerød 2840 Holte
CVR-nr.	33862962
Stiftelsesdato	21. juli 2011
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	Rikke Sønderby, Direktør

7031/GWI/

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udvikle og afsætte arkitekttegnede møbler og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. 107.401, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 217.616, og en egenkapital på kr. 197.373.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		38.317	480
Personaleomkostninger	1	-5.059	-15.002
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-30.328	-30.329
Driftsresultat		2.930	-44.851
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		100.000	0
Andre finansielle indtægter		0	123
Andre finansielle omkostninger		-1	-19
Resultat før skat		102.929	-44.747
Skat af årets resultat		4.472	1.680
Årets resultat		107.401	-43.067
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		104.000	0
Overført resultat		3.401	-43.067
		107.401	-43.067

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		44.153	74.481
Materielle anlægsaktiver		44.153	74.481
Anlægsaktiver		44.153	74.481
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.000	7.805
Tilgodehavende selskabsskat		4.000	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	75.324	13.110
Udsudte skatteaktiver		3.344	0
Tilgodehavender		87.668	20.915
Likvide beholdninger		85.795	14.276
Omsætningsaktiver		173.463	35.191
Aktiver		217.616	109.672

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	5	84.000	84.000
Overført resultat	6	9.373	5.972
Udbytte for regnskabsåret	7	104.000	0
Egenkapital		197.373	89.972
Hensættelser til udskudt skat		0	1.128
Hensatte forpligtelser		0	1.128
Anden gæld		20.243	18.572
Kortfristede gældsforpligtelser		20.243	18.572
Gældsforpligtelser		20.243	18.572
Passiver		217.616	109.672
Ejerskab	8		
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		

Noter

	2015	2014
1. Personaleomkostninger		
Andre personaleomkostninger	5.059	15.002
	<u>5.059</u>	<u>15.002</u>
2. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	0	123
	<u>0</u>	<u>123</u>
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1	19
	<u>1</u>	<u>19</u>
4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Lånet kr. 75.325 er forrentet med 10,5% og tilbagebetales i 2016.		
5. Virksomhedskapital		
Saldo primo	84.000	84.000
Saldo ultimo	<u>84.000</u>	<u>84.000</u>
Anpartskapitalen består af nom. kr. 84.000 fordelt på multipla á kr. 1.000. Selskabskapitalen har været uændret det seneste år.		
6. Overført resultat		
Saldo primo	5.972	49.039
Årets tilgang	3.401	-43.067
Saldo ultimo	<u>9.373</u>	<u>5.972</u>
7. Udbytte for regnskabsåret		
Årets tilgang	104.000	0
Saldo ultimo	<u>104.000</u>	<u>0</u>

8. Ejerskab

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartsfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Rikke Sønderby, Hestefolden 8, Søllerød, 2840 Holte.

9. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.